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Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zamdéwienia

Dotvezy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na swiadczenie ustug w zakresie druku, oprawy introligatorskiej oraz
dostawy do siedziby Zamawiajacego publikacji naukowych Polskiej Akademii Nauk—
znak sprawy nr 2/ZP/2016

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwieni publicznych
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), zwanej dalej ,,ustawg”, Zamawiajacy przekazuje ponizej tres¢ pytar
dotyczacych SIWZ wraz z udzielonymi wyjasnieniami.

Pytanie 4

Czy do poréwnania ofert bgdzie brana pod uwagg suma wartosci brutto z formularza (kolumna 6), czyli
suma jednostkowych cen brutto wszystkich pozycji? Jezeli tak, to nie brany jest pod uwage naktad
poszczegblnych pozycji.

Odpowiedz na pytanie 4

Do poréwnania ofert bedzie brana pod uwage suma kwot brutto wynikajaca z wyceny poszczegélnych
46 pozycji wydawniczych zestawionych w tabeli ztaczniku nr 7 do SIWZ po zmianach (formularza
ofertowego), czyli kwota ,,razem” na dole tabeli. Kwota ,razem" jest tozsama z ceng oferty brutto za
wykonanie calosci przedmiotu zamdwienia. W wycenie poszezegblnych pozycji zestawionych
w ztgezniku nr 7 do SIWZ po zmianach (formularza ofertowego) Wykonawca powinien skalkulowaé
koszt | arkusza drukarskiego, biorgc pod uwage naklad, czestotliwo$é ukazywania sie i parametry
techniczne podane przy kazdej z 46 pozycji podanych w zatgczniku nr 9 do SIWZ po zmianach (wykaz
tytuléw). Naktad poszczegdlnych pozycji jest konieczny tylko do skalkulowania kosztu 1 arkusza
drukarskiego kazdej pozycji. Sam naklad nie bedzie brany pod uwage do poréwnania ofert. Wykonawca
bedzie rozliczany po wykonaniu ustugi z ilosci arkuszy drukarskich x kwota 1 ark. druk.
skalkulowanego przez Wykonawce dla konkretnego tytulu.

Wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia sa wiazace dla wszystkich
Wykonawcdw i nalezy je uwzgledni¢ przy sporzadzaniu oferty. Dotychezasowy termin skiadania ofert,
tj. 31.03.2016 r. do godz. 10:00 nie ulega zmianie.
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